PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

          КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

   О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения           №  233  от 24.06.2015  года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Енебей-Урсаевскийсельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства РФ от 12.08.2015  N 832  «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» и рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района от 10.08.2016г. № 3д-2016/2304,  Совет сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
  р е ш и л :
1. Внести следующие дополнения и изменения в решение Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 233 от 24.06. 2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Енебей-Урсаевскийсельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»:
1) Подпункты «г» и «д» пункта  47 изложить в следующей  редакции:
 г) сельское поселение в составе муниципального района (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях.
д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).
    2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет в сети Интернет.
   Глава сельского поселения:                                     Т.Т.Лутфуллин.
   С.Енебей-Урсаево
 19.08.2016 г.
 №  55